
       
       
       
       
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
   

                 Tabela përmbledhëse mujore për katër televizionet kombëtare: 
                                                      Dhjetor 2018 

                                                                              
        
                                                                

                           
 

  Rtsh 1     Top Channel    
 

 Nr Subjekti   Koha/sek Subjekti    Koha/sek  

1 Albtelecom   65380 Bc Tv -Albania   31052  

2 T(Telecom)  15605 T(Telecom)  18742  

3 Vodafone   5197 Top Shop   18240   

4 Abi Bank   2730  Ed Shop   17650   

5 Lotaria Kombetare   1474 DigitAlb   16851  

  Tv Klan      Vizion Plus   
 

 Nr Subjekti    Koha/sek  Subjekti    Koha/sek   

1 Top Shop   58182 Top Shop   45787  

2 Albtelecom   17028 Tring   19547   

3 Vodafone   14634 Albtelecom   15755  

4 T(Telecom)   13846 T(Telecom)  11798  

5 Qtu   1955 Bctv- Albania   9530  
 

 



 

9% 1%

44% 45%

1%

Industri mediatike  Aktivitete financiare
dhe te sigurimit

Telekomunikacion Tregëtia me shumicë
dhe pakicë

Lojra fati

Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive 
sipas industrisë në muajin dhjetor


